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Av/Murat BAKAN

İzmir Milletvekili

e

2025 yılı yaz aylannda ülkemiz genelinde artış gösteren orman yangmlan, özellikle İzmir ili ve
çevresindeki kırsal alanlarda çıkan yangınlarla birlikte kritik bir seviyeye ulaşmıştır. İzmir’in
nerdeyse tüm ilçelerinde eş zamanlı olarak meydana gelen yangınlara müdahalede yaşanan
kurumsal koordinasyon eksikliği, yetersiz hava desteği, yerel yönetimlerle iletişim kopukluğu
nedeniyle yangın günlerce kontrol altına alınamamıştır. Vatandaşlanmız kendi imkanlanyla
yangınlara müdahale etmek zorunda kalmıştır. Birçok yurttaşımız yangınların yerleşim

yerlerine ulaşması sonucu, evlerini ve geçim kaynaklanm kaybetmiş, yüzhinlerce hektar orman

alam içindeki canlılarla birlikte yanarak kül olmuş, ekosistemimiz çok büyük tahribata

uğramıştır. İzmir’de yaşanan bu felaket, kriz anlarında merkezi ve yerel kurumlar arasında açık,
hızlı ve etkili bir koordinasyonun bulunmadığını bir kez daha gözler önüne sermiştir. Bu

bağlamda, AFAD’m işlevselliği, karar alma süreçleri, personel ve teknik kapasitesi ile yerel

yönetimlerin ve vatandaşların yangın öncesi ve sonrası destek mekanizmalarına erişimi

sorgulanmaktadır.

Buna göre;

1- İzmir yangmlanna müdahale eden AFAD’a ait ekipman, mobil haberleşme sistemi ve

personel sayısı nedir? Söz konusu ekipler hangi ilçelere müdahale etmiştir?

2- İzmir yangınlarında valilikler, kaymakamlıklar, belediyeler, jandarma ve AFAD

arasında kurulan koordinasyon nasıl işlemiştir?
3- 2020-2025 yıllan arasında orman yangmlan ile ilgili İl AFAD Müdürlüklerinin

gerçekleştirdiği tatbikat sayısı, tatbikata katılan kurumlar ve tatbikat bölgeleri nelerdir?

İzmir’de bu kapsamda yapılan hazırhklann detaylan nedir? *

4- İzmir yangmlan sırasında bazı köy ve mahallelerde yangına müdahalede gecikmeler
yaşandığı, vatandaşlann kendi imkanlanyla müdahalede bulunduğu görüntülere de

yansımıştır, bu konuyla ilgili bir inceleme başlatmış mıdır?

5- AFAD envanterinde yangın erken uyarı ve risk haritalama sistemi bulunmakta mıdır?

Bu sistem varsa, 2025 Temmuz ayındaki İzmir yangmlan öncesinde risk analizi

yapılmış mıdır? Yapıldıysa bu bilgiler hangi kurumlarla paylaşılmıştır?
6- İzmir yangınlannda tahliye edilen köyler veya yerleşim yerleri hangileridir? Kaç kişi

tahliye edilmiştir? Bu kişilere sağlanan geçici barınma, psiko-sosyal destek

hizmetlerinin detaylan nelerdir?
7- AFAD’m yangınla mücadele özelinde oluşturulmuş uzman personel kadrosu

bulunmakta mıdır? Yangın yönetimi konusundaki uzmanlık eğitimi alan personel sayısı
nedir?


